
Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр социального обслуживания граждан пожилого 
возраста и инвалидов Болыиемурашкинского района»

(ГБУ «ЦСОГПВИИ Болыиемурашкинского района»)

П Р И К А З

«24» декабря 2019 года № //X
р.п. Большое Мурашкино

Об утверждении положения отделения 
социально-бытового обслуживания на дому

На основании постановления Правительства Нижегородской области от 31 

мая 2019г. № 321 « О  предоставлении социальных услуг поставщиками социаль

ных услуг в форме социального обслуживания на дому и в полустационарной фор

ме социального обслуживания», постановления Правительства Нижегородской об

ласти от 07 августа 2019г. № 552 « О внесении изменений в постановление Прави

тельства Нижегородской области от 31 мая 2019 года № 321», на основании Закона 

Нижегородской области от 29.01.2016г. № 5-3 « О внесении изменений в статью 9 

Закона Нижегородской области « О социальном обслуживании граждан в Нижего

родской области», Закона Нижегородской области от 25.08.2016г. « О внесении 

изменений в статью 9 Закона Нижегородской области « О социальном обслужива

нии граждан в Нижегородской области», Постановления Правительства Нижего

родской области от 06 мая 2015 года № 268 « Об утверждении размера платы за 

предоставление социальных услуг и порядка ее взимания в государственных учре

ждениях социального обслуживания Нижегородской области», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение отделения социально-бытового обслуживания на 

дому ГБУ «ЦСОГПВИИ Болыиемурашкинского района» (Приложение 1).



2. Приказ ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района» от 09.01.2017г. 

№ 1 8  «Об утверждении положения отделения социально-бытового обслуживания 

на дому ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района» считать утратившим 

силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространя

ется на правоотношения, возникшие с 03 июня 2019г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ 
Большемурашкинского района»

С приказом ознакомлены:

Н.П.Мотовичева

Н.А.Кочеткова

Л.Г. Макарова


